entre as partes, limitado no máximo ao Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas (IGP-M/FGV) acumulado no
período e formalizado por meio de simples apostilamento.

1.2 - O presente Termo de Apostilamento utilizou como base o IGP-M/FGV acumulado no período de dezembro/2024 – novembro/2025;

1.3 - Atualmente o valor mensal do aluguel é de R$ 1.623,34 (um mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos),
conforme Oitavo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 48/2016 (2014797);

1.4 - O índice acumulado no período foi de -0,108470 %, conforme demonstrado na calculadora do cidadão do BCB (2253550).

 

 

05/12/2025, 11:39 SEI/TRE-PB - 2257378 - Termo de Apostilamento